РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 апреля 2019 года   № 519
с. Кетово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение 1 к постановлению
Администрации Кетовского района от 22 марта 2017 года № 782
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Кетовского района»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с изменением структуры Администрации Кетовского района, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Кетовского района от 22 марта 2017года № 782 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кетовского района», изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кетовского района Курганской области «Собеседник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кетовского района 	В.В. Архипов

Суслов В.П.
8(35231)2-35-62

Приложение
к постановлению Администрации Кетовского района от 10 апреля 2019 года № 519 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 22 марта 2017года № 782
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кетовского района»

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кетовского района

	Глава Кетовского района

	-
	председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кетовского района (далее – Комиссия)

	Первый заместитель Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ
	-
	заместитель председателя Комиссии

	Начальник «6 ОФПС МЧС России по Курганской области» (по согласованию)
	-
	заместитель председателя Комиссии

	Начальник отдела ГО и ЧС и ЕДДС
Администрации Кетовского района

	-
	секретарь Комиссии

Члены  Комиссии:
	Заместитель Главы Кетовского района по социальной политике

	Заместитель Главы Кетовского района по экономике и инвестициям – начальник отдела экономики, торговли, труда и инвестиции

	Начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Кетовского района

	Председатель Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом

	Начальник финансового отдела Администрации Кетовского района

	Начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района

	Начальник ОМВД России по Кетовскому району
	(по согласованию)

	Главный врач ГБУ «Кетовская  ЦРБ»
	(по согласованию)

	Начальник межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций ФТК ПАО «Ростелеком»
	(по согласованию)

	Начальник филиала Кетовских РЭС ПАО «СУЭНКО»
	(по согласованию)

	Начальник Кетовского территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по Курганской области
	(по согласованию)

	Начальник отдела ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Курганской области» по Кетовскому, Белозерскому, Притобольному, Половинному и Звериноголовскому районам
	(по согласованию)

	Начальник ГБУ «Кетовский Центр Ветеринарии»
	(по согласованию)

	Главный лесничий  ГБУ «Курганское лесничество»
	(по согласованию)

	Генеральный директор ОАО «Введенское ДРСУ «Автодорстрой»
	(по согласованию)